GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D MONT NEGRO, em 16

Assunto: Mensagem Justificativa do Projeto de La n.° 031M019

Excelentissimo Senhor Presidente:

Encaminho o projeto de lei anexo com o objetivo de autorizar o
Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de R$ 55.200,00
(cinquenta e cinco mil e duzentos reais), servirao de recursos as reducoes das
dotacées orcamentérias 17.06.08.244.0004.1757.3.3.9.0.39.00.00.00.00 — 991,
Recurso 1002, Servicos de Terceiros Pessoa Juridica no valor de R$ 33.600,00
e 17.06.08.243.0229263733.90.39.00.000000 — 987, Recurso 1104,